MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
Szimineá a AAOCC~h44 c d -

PORTARIA PGJ/PI N° 1512/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, alínea "f', da Lei Complementar Estadual n°
12/93, em conformidade com o Ato PGJ n°835/2018,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça PAULO MAURÍCIO ARAÚJO GUSMÃO, titular da 7'
Promotoria de Justiça de Picos, para atuar em audiência referente ao Processo n° 0802291-
02.2019.8.18.0032, no dia 13 de julho de 2021, em substituição ao Promotor de Justiça Antônio
César Gonçalves Barbosa.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA E.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, e j ereaina (PI), 13 de e 2021.

CL EANDRO 	S DE MOURA
Procurador-Gel 1 de Justiça

	00000001